
Miestas: Karklė Karklė Klaipėda 

Nakvynės vieta: Kaimo turizmo sodyba 
„Karkelbeck No 409“ 

Aivaro Eidino poilsio namai Kempingas „Pajūrio kempingas“ 

Adresas: Placio g. 10, Karklė, 
Klaipėdos r. 

Placio g. 37, Karklė, 
Klaipėdos r. 

Šlaito g. 3, Klaipėda 

Laikotarpis, kada 

galima rezervuoti 

nakvynės vietą: 

Šiltuoju metų laiku Visus metus Visus metus 

Išankstinės 

rezervacijos 

sąlygos:   

Ne vėliau kaip 48 val. iki 
atvykimo  

Ne vėliau kaip 48 val. iki 
atvykimo 

Palapinėms išankstinė rezervacija 
nedaroma. 
Rezervuojant namelius imamas 
negrąžinamas užstatas. 

Kontaktai asmens, 

pas kurį rezervuoti 

nakvynės vietas: 

Sodybos administratorius  
+370 464 46990 

Aivaras +370 676 11226 +370 683 25055 

campingklaipeda 
@gmail.com 

Kur/pas ką kreiptis 

atvykus į nakvynės 

vietą: 

Sodybos administratorius  
+370 464 46990 

Aivaras +370 676 11226 Adminstratorių/-ę 

Nakvynės vietų 

skaičius (iš viso): 

50 20 kambarių 
100 miegamų vietų 

Nameliuose iš viso 53 vietos. Palapinių 

skaičius nėra apibrėžtas. 

 

Lovų skaičius 

kambaryje: 

4  Įvairiai Nameliuose yra po 4-5 miegamąsias 
vietas. 

Lovos, patalynė (ar 

reikia savo 

miegmaišio): 

Reikalingas savo 
miegmaišis  

Galimybė su patalyne ir 
rankšluosčiais arba be 
patalynės 

Nameliuose patalynė ir užvalkalai yra 
duodami. Reikia turėti savo 
rankšluosčius. 
Apsistojant palapinėse, visą inventorių 
reikia turėti savo. 

Ar yra Wi-Fi: Yra  Nėra  Yra 

Nakvynės kaina 

(Eur/žm.): 

11 Eur/žm palapinė 
30 Eur/žm gazeba 

Be patalynės 10 Eur/žm 
(patalynė +5 Eur/žm) 

Kaina, apsistojant palapinėse:  
5 EUR/parai 
Kaina, apsistojant nameliuose: 
Birželis – rugpjūtis 

keturvietis namelis 
2 asm. – 80 Eur,  
4 asm. – 90 Eur. 
Rugsėjis – gegužė 

Keturvietis namelis 
2 asm. – 44 Eur 
4 asm. – 56 Eur 

Virtuvė, 

savarankiškam 

maisto 

gaminimuisi: 

Yra Yra Taip 

Vakarienė, jos 

kaina (Eur/žm.): 

Nėra (šalia yra kavinė 
„Žvejo sodyba“) 

Nėra - 

Pusryčiai, jų kaina 

(Eur/žm.): 

Nėra (šalia yra kavinė 
„Žvejo sodyba“) 

Nėra - 

Dušai, WC: Yra Yra WC/dušas nameliuose yra atskiri. 
Atvykstantieji su palapinėmis 
naudojasi bendrais dušais. 

Skalbimo mašina, 

paslaugos kaina: 

Yra (5 Eur) Nėra Yra skalbimo mašina. Skalbimas – 3 
EUR, skalbimo priemonė – 0.30 EUR. 

Parduotuvė 

netoliese: 

Už 240 m (vietinė 
parduotuvė) 

Už 650 m (vietinė 
parduotuvė) 

Maxima – 3,5 km 



Piligrimo paso 

antspaudavimas: 

Nėra Nėra Taip 

Vieta palapinei: Yra Yra Taip 

Pastabos, 

papildoma 

informacija: 

- - Iki jūros 800 m. Kempingas įsikūręs 
pušyno apsuptyje. 

 


